2020-02-18
Norra Soderbys Samfallighetsforening
Underhalls- och fornyelseplan

Av foreningens stadgar framgar att det arligen skall avsattas minst 45 000 kr i en ge-
mensam underhalls- och fornyelsefond. Utdver detta ska 43 000 kr fonderas fér garage
i langor. Vad dessa pengar skall anvandas till framgar av denna underhalls- och férnyel-
seplan.

Enligt den fastighetsrattsliga beskrivningen i anlaggningsbeslutet ar foreningen skyldig
att tillse att foljande delar finns och underhalls:
- Garage, utebelysning, parkeringsplatser och asfalterade korytor.
- Asfalterade gangvagar, gangvagsbelysning med tillhérande ledningar, lekplatser
samt ovriga friytor.
- Uppsamlingsledningar for spill- och dagvatten med tillhérande brunnar.
- Lokalt nat for kabel-TV.

Norra Séderby Samfallighetsforening bildades 1982. Ovanstaende byggnader och an-
laggningar ar snart 40 ar gamla vilket innebar att underhallet framéver kommer att vara
ganska stort. Arbete och dversyn inom ett antal omraden har pabdrjats och ett antal ar-
beten har slutforts.

Vid 6versyn under 2019 framkom fdljande behov av storre investeringar:

Inom 1-3 ar behdvs ytterliggare asfalteringsarbete goéras i omradet , kostnad ca

100 000 SEK

- Inom 2-5 ar behdvs 6versyn och forbattringar av garagevaggar och tillhérande el-
installationer kostnad ca 200 000 SEK.

- ytterliggare forbattringar av lekplatserna behévs goéras 2-4 ar , kostnad ca
200 000 SEK.

- Asfaltering i garage kommer pa sikt att behdvas goéras 3-7 ar kostnad ca 200 000
SEK.

- Inom 1-4 ar behdver bollplanen upprustas eventuellt ersattas med grasmatta ,
kostnad cirka 150 000 SEK.

- Inom 5-10 ar behdver tak pa samtliga garagelangor bytas (beroende pa skick),

kostnad cirka 300 000 SEK.

Vid arsskiftet 2019/2020 fanns det (945.109,50 + 566.280 =) 1 511.389,50 SEK i under-
halls fonderna och pa driftskontot pa 624.496,54 SEK. Foreningen har ett gemensamt
konto for drift, underhallsfond och garagefond.



For att klara eventuella storre utgifter av akut karaktar foreslar styrelsen att foljande be-
lopp lagst ska finnas pa respektive fond:

( Dokument uppdaterat med siffror gallande 2019/2020

Gemensam fond
Garage fond
Driftskonto

400 000 SEK
100 000 SEK
200 000 SEK

jamfort med ursprungsdokument fran 2009/2010).

Underhallsplan 5 ar
Tkr Tkr
Nr Byggdel Konto Atgéard 2020 2021 2022 2023 2024 2025
1 MARK
Asfalterade kérytor och
1.1 | parkeringsplatser inkl 4611 | Underhall 20 50 10 10 10 10
kantsten
4611 | Fornyelse 10 10 10 10 10 10
Asfalterade gangytor och
1.2 stenbelagda ytor inkl 4611 | Underhall 20 50 20 10 10 10
kantsten
4611 | Fornyelse 10 10 10 10 10 10
1.3 Asfalt i garagelangor 4612 | Underhall 50 50 50 50 50 50
1.4 | Diken, avvattning 4611 | Underhall 5 5 5 5 5 5
15 Planteringsytor och trad 4611 | Underhall 25 25 25 25 25 25 Not 1
4611 | Fornyelse 20 20 20 20 20 20
1.6 Grasytor 4611 | Underhall 5 5 5 5 5 5
1.7 Lekplatser 4611 | Underhall 20 20 20 20 10 10
4611 | Fornyelse 40 60 40 30 30 30
1.8 Bollplan 4611 | Underhall 3 3 3
4611 | Fornyelse 25 50 25 Not 3
1.9 Véagskyltar 4611 | Fornyelse 0 10 5 10




2 FASADER
2.1 Fasadpanel garage 4612 | Underhall 50 50 50 50 50 20 Not 2
2.2 Portar garage 4612 | Underhall 10 10 10 5 5 5
2.3 | Dorrar 4612 | Underhall 1 1 1 1 1 1
3 YTTERTAK
3.1 | Plattak garage 4612 | Underhall 1 1 1 1 1 1
4612 | Fornyelse 0 0 0 0 100 100
4 INSTALLATIONER
41 | Belysning parkerings- 4611 | Underhall 1 1 1 1 2 2
platser
4.2 El inst, belysning garage 4612 | Underhall 5 5 5 5 5 5
4.3 Belysning gangvagar 4611 | Underhall 5 5 5 5 5 5
4.4 Dagvattenledningar 4611 | Spolning 30 5 5 5 5 5
4.5 Spillvattenledningar 4611 | Spolning 60 0 0 0 0 0
46 |Vaten-ochavioppsled- 4611 |Underhall | 5 5 5 5 5 5
ningar
4.7 Kabel-TV-nat 4611 | Fornyelse 0 0 0 0 0 0
Belysning, parkerings-
4.8 platser, garage, gangva- 4611 | Fornyelse 0 0 0 0 10 10
gar
371 451 331 286 377 347
Allmant
INGAENDE SALDO VID
ARETS BORJAN konto 945 806 697 718 748 778
4611
Garage
konto 566 582 558 539 420 331

4612




Over-
skott
drifts-
konto +
forbet
samfallav

624

250

250

250

250

250

BERAKNAD UNDER-
HALLSKOSTNAD

Allmant
konto
4611

305

385

265

224

215

215

Garage
konto
4612

66

66

66

62

162

132

BUDGETERAD INTAKT

Allmant
konto
4611

150

150

150

150

150

150

Garage
konto
4612

50

50

50

50

50

50

AVSATTNING ENLIGT
STADGAR

Allmant
konto
4611

45

45

45

45

45

45

Garage
konto
4612

43

43

43

43

43

43

UTGAENDE SALDO
VID ARETS SLUT

1876

1299

1286

1333

1153

1124

Not 1. Kvartersombudens budget 5 tkr per ombud

Not 2. Avser panelbyte och ommalning med eget arbete

Not 3. Befintlig bollplan behdver férnyas eller erséttas




